
2η σειρά 1η σειρά
Κωδικός ISIN CY0240910816 CY0240440814

Ανακοινωθέν Ποσό € 25,000,000 € 25,000,000
Διάρκεια 13 εβδομάδες 13 εβδομάδες
Ημερομηνία δημοπρασίας 22/04/2024 15/03/2024
Ημερομηνία έκδοσης 26/04/2024 22/03/2024
Ημερομηνία λήξης 26/07/2024 21/06/2024

Συνολικές προσφορές που λήφθηκαν: € 58,500,000 € 75,100,000
Ανταγωνιστικές Προσφορές € 54,500,000 € 72,500,000
Μη ανταγωνιστικές Προσφορές € 4,000,000 € 2,600,000
Δείκτης κάλυψης 2.34 3.00

Συνολική ονομαστική αξία αποδεκτών προσφορών: € 25,000,000 € 25,000,000
Ανταγωνιστικές Προσφορές € 21,000,000 € 22,400,000
Μη ανταγωνιστικές Προσφορές € 4,000,000 € 2,600,000

Προσφερόμενες αποδόσεις (τιμές σε ευρώ):
Μέση σταθμική απόδοση 3.97% (99,0068) 4.06% (98,9852)
Ανώτατη απόδοση 4.08% (98,9800) 4.14% (98,9650)
Κατώτατη απόδοση 3.74% (99,0625) 3.92% (99,0190)

Αποδεκτές αποδόσεις (τιμές σε ευρώ):
Μέση σταθμική απόδοση 3.85% (99,0373) 3.99% (99,0027)
Ανώτατη απόδοση 3.95% (99,0114) 4.00% (99,0000)
Κατώτατη απόδοση 3.74% (99,0625) 3.92% (99,0190)

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  2024


